

NOW SPORTS MCT Oil smak Orzech-Wanilia trójglicerydy kwasów tłuszczowych średniołańcuchowych 473 ml



Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	14 g
Opakowanie	473 ml
Postać	olej
Producent	PRO NATURA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości NOW SPORTS MCT Oil smak Orzech-Wanilia trójglicerydy kwasów tłuszczowych średniołańcuchowych 473 ml zgodny z dietą wegetariańską i wegańską kontrola wagi ciała nie zawiera GMO. Nie zawiera orzechów. MCT Oil Vanilla & Hazelnut marki NOW® zawiera trójglicerydy o średniej długości łańcucha (MCT) – tłuszcze naturalnie występujące w olejach z orzecha kokosowego i oleju palmowym. Są łatwiej i szybciej trawione niż inne rodzaje tłuszczów. Są one wchłaniane bezpośrednio do naczyń krwionośnych wątroby i w całości przez wątrobę metabolizowane. Zaczynają rozkładać się już w jamie ustnej w wyniku działania enzymów, a ich całkowity rozkład jest szybki i nie wymaga dużego nakładu energetycznego. Liczne badania sugerują, że zastąpienie innych tłuszczów przez MCT Oil wspomaga zdrową dietę i wspomaga w utrzymaniu zdrowej wagi i kompozycji ciała. MCT Oil marki NOW® pochodzi z oleju z orzecha kokosowego/palmy, który jest pozyskiwany w sposób zrównoważony w celu ochrony naszej planety i zachowania naturalnych siedlisk dzikich zwierząt. Dla zachowania bezpieczeństwa i satysfakcji swoich klientów NOW Foods stosuje surowce jakości farmakopealnej a ich dostawcy są regularnie kontrolowani. **Zalecane spożycie** Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Spożywać 1 łyżkę stołową (15 ml) dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. **Ważne** Przechowywanie Po otwarciu produkt można przechowywać w lodówce lub w chłodnej temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pamiętaj o recyklingu. **Ostrzeżenie** Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Olej MCT może powodować rozstrój żołądka. Aby zmniejszyć ten efekt, należy spożywać do posiłku. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia. **Uwaga** W produkcie mogą wystąpić naturalne różnice koloru. **Składniki**

Olej MCT (trójglicerydy kwasów tłuszczowych średniołańcuchowych) (z oleju kokosowego/oleju z ziaren palmowych) (bez GMO); substancje korygujące smak i zapach – naturalny aromat wanilii i orzecha. (NIE ZAWIERA ORZECHÓW).

Olej MCT zawiera naturalnie występujące kwasy tłuszczowe: kwas kaprylowy (C8: 0) i kwas kaprynowy (C10: 0).

W procesie produkcji nie użyto alergenów i składników: drożdży, pszenicy, glutenu, soi, kukurydzy, mleka, jajek, ryb, skorupiaków. Wyprodukowano w zakładzie stosującym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w którym przetwarza się składniki innych preparatów zawierające te alergeny.

Zawartość składników fizjologicznieczynnych w dziennej porcji:	Zalecana do spożycia dzienna porcja: 1 łyżka stołowa (15 ml)	%RWS
Olej MCT (trójglicerydy o średnim łańcuchu)(z oleju kokosowego/oleju z ziaren palmowych)	14 g	†

RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna)† – RWS nie zostało określone

BEZ CUKRU BEZ DODATKU JAJ BEZ GLUTENU BEZ GMO BEZ KOFEINY BEZ KUKURYDZY BEZ MLEKA BEZ SOI NISKI POZIOM SODU WEGAŃSKI/WEGETARIAŃSKI **Producent** Producent: NOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road Bloomingdale, IL 60108, USA. Wyłączny dystrybutor w Polsce: Pro Natura S.J., ul. Gen. L. Okulickiego 133D, 71-040 Szczecin.